ПРОТОКОЛ № 10
Заседания Контрольного комитета
Ассоциации Саморегулируемая организация
«Газораспределительная система. Проектирование»

«09» июля 2019 г.						         г. Санкт-Петербург

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Контрольного комитета Ассоциации СРО «ГС.П»
- Зайцева Анна Валерьевна, начальник Контрольно-регистрационного отдела Ассоциации СРО «ГС.П»;
Члены Контрольного комитета Ассоциации СРО «ГС.П»:
- Беляева Ирина Александровна, главный специалист Контрольно-регистрационного отдела Ассоциации СРО «ГС.П»;
- Немудрякина Валентина Михайловна, главный специалист Контрольно-регистрационного отдела Ассоциации СРО «ГС.П»;
- Семенова Юлия Викторовна, ведущий специалист Контрольно-регистрационного отдела Ассоциации СРО «ГС.П».
Кворум по всем вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. 	Избрание секретаря Контрольного комитета Ассоциации СРО «ГС.П»

РЕШЕНИЯ КОНТРОЛЬНОГО КОМИТЕТА АССОЦИАЦИИ СРО «ГС.П»
1. СЛУШАЛИ:
[bookmark: _GoBack]Председателя Контрольного комитета начальника Контрольно-регистрационного отдела Ассоциации СРО «ГС.П» Зайцеву А.В., которая в соответствии с п. 2.4. Положения о Контрольном комитете (утвержденного решением Совета НП СРО «ГС.П», протокол № 422 от 30.06.2017г.) предложила избрать Семенову Юлию Викторовну, ведущего специалиста Контрольно-регистрационного отдела Ассоциации СРО «ГС.П», секретарем Контрольного комитета.
ПОСТАНОВИЛИ:
Избрать Семенову Юлию Викторовну, ведущего специалиста Контрольно-регистрационного отдела Ассоциации СРО «ГС.П», секретарем Контрольного комитета.
Семеновой Юлии Викторовне приступить к работе.
ГОЛОСОВАЛИ: 	за			единогласно

Председатель 					      ______________      А.В. Зайцева
Контрольного комитета Ассоциации СРО «ГС.П»

Секретарь 						     ______________   Ю.В. Семенова
4